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Instituto Electoral del Estado
Estado de Puebla

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2022

Fechay

12/jul./2022

Rep rpiEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 06:13 p. m.
2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE 65,913 5 $87.713.422.86 PASIVO CIRCULANTE $2,972,730.00 $4.623.224.01
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $65,058,674.98 §85,900 241,50 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 51863643 31 5,531,785 62
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $167.585 20 PROVISIONES A CORTO PLAZO $1.119,086.69 51 4 o
DEREGHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOR SRBSEIR e85 Total de Pasivos Circulantes $2,972,730.00 $4,623,224.01
i i 65,913,235.54 $87.713,422.8
Total de Activos Circulantes § B _PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $29,139.207.85 $29.189,350,
BIENES MUEBLES $38,568,483.61 $37 108,025, T " n—
otal del Pasivo $2,972,730.00 $4,623.224.01
ACTIVOS INTANGIBLES $602.087.22 E | |

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL/
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

-$10.031.362.18
$29,139,207.85

$95,052,443.39 l

-$8.620.7
$29.189,350.20

§116,902,773.06 '

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUID!
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE C NLAACT
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$22.783,704,37
§22.783.704.37

$69.296.009.02
-520,229 347 22
589,525,356 24

$0.00

$22,783.704 37

52

$89,485.844.68

$0.00

$92,079,713.39 I $112,279,549.086 l

$95,052,443.39 I $116.902,773.06 I
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES
VALORES EN CUSTODIA
CUSTODIA DE VALORES

_EMISION DE OBLIGACIONES

_AVALES Y GARANTIAS

JUICIOS
VERSION TEP

CTi

PARA PRESTACIC

D

Al 30/jun./2022
(Cifras en Pesos)
2022 2021
$0.00
$8,730,276.00 53 0%
$8,730.276.00 15006624 a1
$0.00 $0.00
§0.00 5000
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

Fechay | 12/jul./2022

hora de Impresién | 06:13 p. m.
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(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
—LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PR PUESTO DE EG 0
PRESUPUESTO DE EGRESCS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESCS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRC
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Einancig_gg y sus nota

2022

$347.970.600.00
$177.314,450.17

$2.507,601.96
§173.163,751.79
5173.163.751.79

$347.970.600.00
§177.214 381.44

$25.140.571.53
$186,896,790.09
$193,342 056.66
$193.342.956.66
$193.208 815.08

\ = =~

n razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Fechay | 12/jul./2022

hora de Impresion
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C. MIGUEL ANGEL GARCIA ONCFR

"\ CONSEJERO PRESIDENTE

b

C. CHRISTIAN MICHELLE BETANCOURT MENDIVIL
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

06:13p. m.



